1

2024年５月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問合せ先 取締役副社長 経営企画部長

   加  藤 伸 克

 （TEL.03-6758-5588）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年５月31日開催の定時株主総会および取締役会において、同日付にて、下記の通り役員の

選任及び担当職務を決定しましたので、お知らせいたします。

記

     2024年5月31日付役員人事及び担当職務

  役職名 氏 名 担 当 職 務

代表取締役社長 大垣内 剛
経営全般統括

マーケティング事業部担当、ミネラルウォーター事業部担当

 取締役副社長 加藤 伸克 管理本部担当、経営企画部長

取締役 谷上 淳子 加盟店営業部長

取締役(非常勤) 小森  光嘉

監査役 宮嶋 淳

監査役(非常勤) 大江 隆

監査役(非常勤) 石井 睦子

                                       以 上